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Valgemneprosessen: Forslag til endelig valgemneportefølje for 
perioden høsten 2019-høsten 2023    

Bakgrunn 

På bakgrunn av valgemnegruppens innstilling, vedtak i PMR den 15. mars og dekanvedtak 14. mars 
har instituttene gjennomført sine interne prosesser for å komme frem til hvilke valgemner de 
ønsker å innstille til porteføljeperioden H2019-H2023. Instituttene utarbeidet før sommeren 
foreløpige innstillinger som ble sendt ut på høring til egne institutter, JSU, forskergrupper, 
programleder for engelskspråklige masterprogrammer og profilansvarlige. Instituttenes 
innstillinger og høringsinnspillene fra høringsrunden ble diskutert i Instituttledermøtet 10. oktober 
2018. På bakgrunn av dette utarbeidet instituttene sine endelige innstillinger.  

 

Det er i løpet av prosessperioden gjort flere mindre justeringer i instituttenes ramme1. Det er 
kommentert i oversikten over de foreslåtte endringene (vedlegg 2) om den endelige innstillingen er 
i henhold til instituttets ramme. Fra instituttene foreslås det en endelig portefølje som summeres 
opp høyere enn den opprinnelige rammen på 50 valgemner.        

 

Hovedproblemstillinger 

PMR bes gjennomgå instituttenes forslag til endelig valgemneportefølje. PMR har kompetanse til å 
vedta det faglige innholdet i porteføljen innenfor de budsjettmessige rammer som er satt for 
porteføljen som helhet. PMR bes særlig diskutere problemstillingen knyttet til at forslagene 
summeres opp høyere enn den totale rammen for porteføljeperioden.    

 

PMR bes ta stilling til alle forslag om videreføring av valgemner og forslag om nye valgemner og 
med det ta stilling til valgemneporteføljen som helhet. Det er utarbeidet en gruppering av 
valgemnene i fagområder på tvers av instituttgrensene, vedlegg 4, og PMR bes uttale seg om forslag 
til porteføljen støtter opp under de faglige områdene som det bør gis undervisningstilbud i, videre 
om emnene støtter opp under hverandre på en god måte og om det er faglig overlapp som ikke 
allerede er vurdert.        

 

                                                           
1 Ett emne som hører til NIFS var feilplassert ved IFP, rammen for NIFS gikk da fra 9 til 10 emner og rammen for IFP ble 
da redusert fra 18 til 17 emner. Videre har IFP sin ramme blitt ytterligere redusert til 16 med nedleggelsen av emnet 
Electronic Commerce Law og opprettelsen av Legal Technology ved IOR som da fikk økt sin ramme fra 20 til 21. IKRS sa 
i utgangspunktet fra seg sin ramme på 0-1 ved prosess-start, men har levert et forslag om opprettelse av ett 
valgemne.   

https://www.uio.no/for-ansatte/enhetssider/jus/ledelses-og-utvalgsmoter/pmr/valgemner/dokumenter/valgemner_delrapport-2_120218_godkjent.pdf
https://www.uio.no/for-ansatte/enhetssider/jus/ledelses-og-utvalgsmoter/pmr/moter/2018/pmr2/protokoll.html
https://www.uio.no/for-ansatte/enhetssider/jus/ledelses-og-utvalgsmoter/pmr/valgemner/dokumenter/sak3_2.pdf


 2 

 

Administrasjonen har gjennomgått forslag om endelig valgemneportefølje med tanke på fordeling 
høst- og vårsemestrene. De eksisterende emnene som er foreslått videreført fordeler seg jevnt 
mellom høst og vår, og norske og engelske emner. 25 eksisterende våremner, herunder 12 norske 
og 13 engelske, er foreslått videreført. 24 eksisterende høstemner, herunder 12 norske og 12 
engelske er foreslått videreført. I tillegg er det til sammen fem emner som enten er nye eller har 
gått to ganger i året som kan fordeles på høst og vår2. Dette gir at det ikke er behov for å måtte 
flytte eksisterende emner fra ett semester til ett annet, den nye porteføljen vil fordele seg jevnt over 
høst og vår og med engelske og norske emner.     

 

Videre fremdrift 

På bakgrunn av vedtak i PMR vil studie- og eksamensseksjonen oppdatere emnesider med beskjed 
om nedleggelse og siste mulighet for å avlegge eksamen. Videre utarbeide endelige 
emnebeskrivelser for nye valgemner som fremlegges for PMR i enten februar eller mars.   

 

Forslag til vedtak  

PMR vedtar valgemneporteføljen for perioden H2019-H2023 på bakgrunn av instituttenes 
innstillinger.     
____________________________________________________________________ 

Vedlegg 

1. Endelige innstillinger fra instituttene  

2. Oversikt over de foreslåtte endringene i valgemneporteføljen  

3. Emnebeskrivelser og begrunnelser for forslag om nye valgemner.  

4. Gruppering av valgemnene i fagområder på tvers av instituttgrenser   

5. Diskusjonsnotat til Instituttledermøtet 10. oktober 2018, foreløpige innstillinger og 
tilbakemeldinger fra høringsrunden  

6. Referat fra Instituttledermøtet 10. oktober 2018 

 

                                                           
2 Summen her er høyere enn 50 valgemner, det er da noen emner som er foreslått til å gå annethvert år er telt som 
ett emne.    


